THƯỜNG TRỰC HĐND

HUYỆN THẠCH HÀ

Số:      /GM-TTHĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Thạch Hà, ngày      tháng     năm 2024

GIẤY MỜI

Dự tiếp xúc cử tri Đại biểu HĐND tỉnh khóa XVIII,

Đại biểu HĐND huyện khóa XX

Thực hiện Kế hoạch hoạt động của HĐND tỉnh, HĐND huyện, Thường

trực HĐND, Tổ đại biểu HĐND tỉnh bầu tại Thạch Hà phối hợp Ban Thường

trực UBMTTQ huyện tổ chức Hội nghị Tiếp xúc cử tri Đại biểu HĐND tỉnh

khóa XVIII, Đại biểu HĐND huyện khóa XX  trước Kỳ họp thường lệ giữa năm

2024.

 I. Thời gian, địa điểm: Theo lịch tiếp xúc cử tri kèm theo.

II. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

 + Đại biểu HĐND tỉnh:

- Đại biểu Hà Văn Trọng - Ủy viên BTV, Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra

Tỉnh ủy;

 - Đại biểu Nguyễn Thị Nguyệt - Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Giáo dục -

Đào tạo;

 - Đại biểu Mai Ngọc Việt - Đại tá, Phó Chính ủy Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh

Hà Tĩnh;

 - Đại biểu Nguyễn Đức Thắng - Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư;

 - Đại biểu Trần Thị Hoa - Huyện ủy viên, Bí thư Đảng ủy xã Thạch Văn;

+ Đại biểu cấp tỉnh:

- Đại diện Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo UBND tỉnh;

- Đại diện Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Đ/c Hoàng Văn Quảng, Tỉnh ủy viên, Phó trưởng Ban Nội chính Tỉnh ủy,

Phó Trưởng đoàn công tác chỉ đạo huyện Thạch Hà;

- Đ/c Bùi Quang Hoàn, Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ;

- Đ/c Trần Đình Trọng- Phó Chánh Văn phòng Đoàn ĐBQH&HĐND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Cục Quản lý thị trường tỉnh, Sở Tư pháp,

Sở Nội vụ; Tòa án nhân dân tỉnh;

 - Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc hội - HĐND tỉnh.

 + Đại biểu HĐND huyện:

Các vị đại biểu HĐND huyện khóa XX.

(Theo lịch tiếp xúc cử tri kèm theo);

+ Đại biểu cấp huyện:

 - Đại diện Thường trực Huyện ủy, Thường trực HĐND huyện;

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện Ban Thường trực UBMTTQ huyện;

- Các đồng chí Ủy viên BTV Huyện ủy phụ trách cụm, điểm;

 - Đại diện lãnh đạo các ban, phòng, ngành, đoàn thể, đơn vị cấp huyện;

 - Đại diện lãnh đạo Ngân hàng Nông nghiệp, Ngân hàng chính sách xã hội

huyện, Chi nhánh Điện lực Thạch Hà.

 - Phóng viên Trung tâm Văn hóa thông tin tham dự và đưa tin.

 + Đại biểu cấp xã:

 - Thường trực Đảng ủy, HĐND, lãnh đạo UBND, Ban Thường trực

UBMTTQ; trưởng các ngành, đoàn thể; Trưởng Trạm y tế; Hiệu trưởng các

Trường học.

 - Riêng xã có điểm TXCT mời cử tri của 2 đến 3 thôn; các vị đại biểu

HĐND xã; Bí thư, thôn trưởng, trưởng các chi hội, đoàn thể các thôn, khối phố.

(đảm bảo số lượng trên 150 cử tri).

 III. Phân công nhiệm vụ:

 - Đồng chí Chủ tịch UBMTTQ xã mời các thành phần ở xã, thôn (huyện

không có Giấy mời riêng).

- Các xã có điểm TXCT trang trí hội trường, chuẩn bị loa máy, nước uống

phục vụ Hội nghị tiếp xúc cử tri

- Thường trực HĐND các xã tổng hợp ý kiến cử tri của đơn vị mình gửi

về Thường trực HĐND huyện (qua đ/c Kim Anh- VP) ngay sau cuộc TXCT để

tổng hợp chung toàn huyện.

- Văn phòng HĐND-UBND huyện phối hợp với Văn phòng Đoàn ĐBQH

&HĐND tỉnh, Tổ trưởng Tổ đại biểu HĐND tỉnh, HĐND huyện và các xã có

điểm TXCT chuẩn bị các điều kiện đảm bảo phục vụ Hội nghị TXCT.

  Kính mong quý vị đại biểu, cử tri đến dự buổi tiếp xúc đầy đủ, đúng giờ

và chuẩn bị các ý kiến phát biểu tại Hội nghị./.

Nơi nhận:
  - Như thành phần;

  - Chánh, Phó VP;

  - Lưu VT, HĐND.

TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Liên
[

NỘI DUNG MA KÉT

HỘI NGHỊ TIẾP XÚC CỬ TRI
CỦA ĐẠI BIỂU HĐND TỈNH KHÓA XVIII,

 ĐẠI BIỂU HĐND HUYỆN KHÓA XX
(Tại các điểm Lưu Vĩnh Sơn và Thạch Hội)

     ............., Ngày 19 tháng 11 năm 2024

LỊCH TIẾP XÚC CỬ TRI CỦA ĐẠI BIỂU HĐND TỈNH, HĐND HUYỆN

Trước kỳ họp thường kỳ giữa năm HĐND tỉnh khóa XVIII và HĐND huyện khóa XX

T

T

Thời gian, địa

điểm
Đại biểu HĐND tỉnh Đại biểu khách mời cấp tỉnh Đại biểu HĐND huyện

Lãnh đạo huyện Các xã, Thị

trấn
Chủ trì hội nghị

1

8h00 ngày

19/6/2024 tại

NVH thôn Tây

Sơn xã Lưu

Vĩnh Sơn

1. ĐB Hà Văn Trọng

2. ĐB Mai Ngọc Việt

3. ĐB Nguyễn Thị Nguyệt

4. ĐB Nguyễn Đức Thắng

5. ĐB Trần Thị Hoa

- Đ/c Hoàng Văn Quảng, Tỉnh ủy

viên, Phó trưởng Ban Nội chính

Tỉnh ủy, Phó Trưởng đoàn công

tác chỉ đạo huyện Thạch Hà

- Đ/c Bùi Quang Hoàn, Giám đốc

Sở Khoa học và Công nghệ.

- Đ/c Trần Đình Trọng- Phó

Chánh Văn phòng Đoàn

ĐBQH&HĐND tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị:

Cục Quản lý thị trường tỉnh, Sở

Tư pháp, Sở Nội vụ; Tòa án nhân

dân tỉnh.

1. ĐB Nguyễn Bá Du

2. ĐB Trần Xuân Hòa

3. ĐB Trần Danh Vinh

4. ĐB Nguyễn Văn Sáu

5. ĐB Nguyễn Thị Thơ

Đ/c Nguyễn Văn

Khoa - Phó Bí thư

Huyện ủy, Chủ tịch

UBND huyện

Thạch Ngọc,

Ngọc Sơn,

Lưu Vĩnh Sơn

1. ĐB Nguyễn Đức Thắng-

ĐB HĐND tỉnh;

2. Đ/c Nguyễn Văn Thắng-

PBT Thường trực Huyện ủy,

Chủ tịch HĐND huyện;

3. Đ/c Trần Danh Vinh- Chủ

tịch UBMTTQ huyện

4. Đ/c Ngô Văn Hảo-  Bí thư

Đảng ủy, Chủ tịch HĐND xã

Lưu Vĩnh Sơn

2

14h30 ngày

19/6/2024 tại

NVH thôn Thai

Yên - xã Thạch

Hội

1. ĐB Hà Văn Trọng

2. ĐB Mai Ngọc Việt

3. ĐB Nguyễn Thị Nguyệt

4. ĐB Nguyễn Đức Thắng

5. ĐB Trần Thị Hoa

- Đ/c Hoàng Văn Quảng, Tỉnh ủy

viên, Phó trưởng Ban Nội chính

Tỉnh ủy, Phó Trưởng đoàn công

tác chỉ đạo huyện Thạch Hà

- Đ/c Bùi Quang Hoàn, Giám đốc

Sở Khoa học và Công nghệ.

- Đ/c Trần Đình Trọng- Phó

Chánh Văn phòng Đoàn

ĐBQH&HĐND tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị:

Cục Quản lý thị trường tỉnh, Sở

Tư pháp, Sở Nội vụ; Tòa án nhân

dân tỉnh.

1. ĐB Đồng Xuân Vân

2. ĐB Trần Bá Từ

3. ĐB Nguyễn Thị Nguyệt

4. ĐB Nguyễn Văn Huy

5. ĐB Bùi Văn Dũng

Đ/c Nguyễn Văn

Khoa - Phó Bí thư

Huyện ủy, Chủ tịch

UBND huyện

Tượng Sơn,

Thạch Thắng,

Thạch Văn,

Thạch Hội,

Thạch Trị

1. ĐB Mai Ngọc Việt- ĐB

HĐND tỉnh;

2. ĐB Đồng Xuân Vân - Ủy

viên BTV Huyện ủy, PCT

HĐND huyện;

3. Đ/c Trần Danh Vinh- Chủ

tịch UBMTTQ huyện

4. Đ/c Bùi Văn Dũng - Bí

thư Đảng ủy, Chủ tịch

HĐND xã Thạch Hội

THƯỜNG TRỰC HĐND HUYỆN THẠCH HÀ

		ntlien.th@hatinh.gov.vn
	2024-06-14T16:04:06+0700

		2024-06-14T17:04:25+0700

		2024-06-14T17:05:30+0700

		2024-06-14T17:05:31+0700